ezernbe oi.

- dr,

Requerem urgência na Comissão de Redação Final para o S Ojeto de

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N° 231 Em 04 de

Lei n°077/2001.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscr.eyeln, em
conformidade com o Artigo 88, alínea "c", do Regimentó Interno,
REQUEREM à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA na
Comissão de Redação Final, para o Projeto de Lei n° 077/2001:

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2001

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência assegura a isenção de
Taxas e Impostos Municipais às entidades consideradas de Utilitlade Pública
Municipal.